

Sirkka Rousu

Valmistuin Tampereen yliopistosta ensin sosiaalityöntekijäksi ja myöhemmin jo työelämässä toimiessani hallintotieteen tohtoriksi johtamistieteiden yksiköstä. Opettajan pedagogiset taidot karttuivat Haaga-Heliassa ja kehittämisen fasilitointitaidot Innotiimissä ja käytännön konsultointityössä.

Olen kokenut kunta-alan osaaja ja palvelujen kehittäjä. Kuntien toimintatavat ovat tulleet tutuiksi mm. Kuntaliiton sosiaali- ja terveysyksikön projektipäällikön ja erityisasiantuntijan työtehtävissä, kuntien sosiaalihuollon ja asiakastyön erilaisissa esimiestehtävissä sekä käytännön asiakastyössä.

Osaamiseni ydintä ovat palvelujen laadun, vaikuttavuuden sekä palvelujärjestelmän kehittäminen, alan lainsäädäntö ja johtaminen, lapsi- ja perhepolitiikan sekä lastensuojelun tematiikka, sosiaalihuolto ja sosiaalityö kaikkina. Pitkä työrupeama on karttunut myös sosiaali- ja kriisipäivystyksessä ja päivistysjärjestelmän kehittäjänä. Olen toiminut ministeriöiden sote-alan toimintaa ja lainsäädäntöä kehittävässä monissa työryhmissä. Olen johtanut useita kehittämisprojekteja, joiden tulokset on koottu julkaisuiksi.

Kumppaniverkostoissa rakentuu yhteiskehittämisellä myös uudenlaista osaamista ja toimintatapoja. Toimin valtakunnallisen sosiaalialan AMK-verkoston YAMK-tutkinnon- työryhmän vetäjänä. Olen myös hallinto-oikeuden asiantuntijajäsen.

Nykyisessä työssäni yliopettajana vastaan sosiaalialan ylempi AMK-tutkinnosta. Opetusalojani ovat: sosiaali- ja terveyspolitiikka, lapsi- ja perhepolitiikka ja lastensuojelu, sosiaalihuolto ja sosiaalityö, lainsäädäntö, palvelujärjestelmä, johtaminen sekä tutkimus- ja kehittämismetodiikka. Ohjaan opiskelijoiden master-opinnäytetöitä.

Aktiivisena kansalaisena järjestötyö on osa arkeani, kuten myös yhteiskunnallinen vaikuttamistyö mm. kirjoittamalla ja osallistumalla asuinyhteisössäni. Omakotiasuminen ja perheen kanssa puuhastelu ylläpitää mielen ja ruumin virkeyttä.

Löydät lisätietoja toiminnastani nettisivuiltani www.sirkkarousu.fi

Asiantuntijablogi: <http://lastensuojelija.blogspot.fi/>